
UCHWAŁA Nr XVIII  /  107 / 2015  

RADY GMINY NĘDZA 

z DNIA 09 listopada 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 139)  

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się taryfę za wodę pobieraną z urządzeń Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w 
Nędzy dla odbiorców w Gminie Nędza na okres od 01.01.2016roku do 31.12.2016 roku, w 
wysokości: 
                             cena za 1 m3 dostarczanej wody– 3,99 zł, 
 

2. Do ceny wskazanej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), zgodnie z 
obowiązującymi w danym roku przepisami. 

§ 2 

1. Zatwierdza się stawki opłat abonamentowych zależnych od wyposażenia nieruchomości w 
wodomierze i urządzenia pomiarowe oraz od rodzaju usługi, dla poszczególnych grup odbiorców na 
okres od 01.01.2016roku do 31.12.2016 roku, w następujących wysokościach: 
        1)    odbiorcy, którzy mają przyłącza o niskim natężeniu przepływu wody        –   7,80  zł 
         2)   odbiorcy, którzy mają przyłącza o dużym natężeniu przepływu wody       -  17,20  zł 
 
2. Do ceny wskazanej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), zgodnie z 

obowiązującymi w danym roku przepisami. 
 
 

§ 3 

1.   Zatwierdza się stawkę opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowych  w wysokości 88,00 zł  
 
2. Do cen wskazanych w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), zgodnie z 

obowiązującymi w danym roku przepisami. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


